
MUS-6B-01
Optická myš, USB

Compact & lightweight design-
Plug & Play no drivers required-
No mouse pad required-

COMFORT AND PRECISION  

Vlastnosti

6 tlačítková USB optická myš. Rozlišení: 400 1600 DPI.
Použitelnost na většině povrchů.

-

Specifikace

Interface: USB, 1.35 m cable
Optical resolution: 400-800-1200-1600 DPI
Power consumption: 5 V DC up to 5 mA
Dimensions: 1106838mm

Systémové požadavky

Windows 7/8/10
Free USB port

Certifikát

Packaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

60
0.076
7.03
185x130x80 mm
600x435x290 mm
CN
8716309104296
8522900090
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